
UCHWAŁA NR 6/128/16                     
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2016 r. 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji w 2016 roku programu polityki zdrowotnej  
pn. „Kujawsko-Pomorski Program Badań Przesiewowych w Kierunku Tętniaka Aorty 
Brzusznej” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn zm.1) oraz art. 9 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji program polityki zdrowotnej pn. „Kujawsko-Pomorski 
Program Badań Przesiewowych w Kierunku Tętniaka Aorty Brzusznej” stanowiący załącznik  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw Społecznych 
i Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1240, 1269, 1365, 1569, 1692,  
1735, 1830, 1844, 1893, 1916, 1991, 1994, 2198 i z 2016 r. poz. 65. 


